Aluminium Window Stool IDR 165.000 8.454.600

M 51,240 9100015211 Pek Fire Stop IDR 280.000 14.347.200

M2 272,650 910034 Aluminium Composite Panel

(ACP)

IDR 747.000 203.669.550

M2 184,464 913203 Curtain Wall Kaca Sunergy IDR 1.339.550 247.098.751

Total 13.783.528.129

Sisa Budget 23.063.550.630

Terbilang TIGA BELAS MILYAR  TUJUH RATUS DELAPAN PULUH TIGA JUTA LIMA RATUS DUA PULUH DELAPAN RIBU SERATUS

DUA PULUH SEMBILAN

Disetujui Oleh Dibuat Oleh

( AULIA OSKAR SIBURIAN )

MGR PC

( ARDHIANTO GUTOMO )

PM K2

Bahwa Dokumen ini sudah sah dan Keluar dari Sistem SAP PT PP (08.07.2025 / 11:10:53)

: Jl. Imam Barjo SH No. 05, Kel. Pleburan, Kec.